
1 / 2 

 

 
 

PECB NIS 2 Directive Foundation 
 

Seznamte se se základními pojmy a požadavky směrnice NIS 2. 
 
 

Proč byste měli absolvovat tento kurz? 
Vzdělávací kurz NIS 2 Directive Foundation poskytuje úvod do směrnice NIS 2 s cílem pomoci 

organizacím zvýšit jejich kybernetickou bezpečnost tváří v tvář stále se objevujícím kybernetickým 

hrozbám. Tento právní předpis plní hlavní roli při posilování kybernetické bezpečnosti v odvětvích 

kritické infrastruktury, jako je energetika, doprava, zdravotnictví a digitální služby. Kurz PECB NIS 2 

Foundation zahrnuje základní pojmy související s požadavky směrnice. Poskytuje informace, které vám 

pomohou pochopit osvědčené postupy ochrany kritické infrastruktury před kybernetickými hrozbami. 

 

Po absolvování vzdělávacího kurzu můžete složit zkoušku, a pokud ji úspěšně složíte, můžete požádat 

o vydání osvědčení „PECB Certificate Holder in NIS 2 Directive Foundation“.  
 

 
Komu je kurz určen? 
• Profesionálové v oblasti kybernetické bezpečnosti, kteří chtějí získat základní znalosti o požadavcích směrnice NIS 

2 a naučit se praktické strategie pro zavedení robustních opatření v oblasti kybernetické bezpečnosti 
• Manažeři a odborníci v oblasti IT, kteří chtějí získat základní poznatky o zavádění bezpečných systémů a zvyšování 

odolnosti kritických systémů 
• Vládní a regulační úředníci odpovědní za prosazování směrnice NIS 2 

 

 
Cíle vzdělávání 
• Vysvětlete základní pojmy a definice NIS 2 Směrnice 

• Interpretovat hlavní požadavky směrnice NIS 2 pro program kybernetické bezpečnosti 

• Identifikovat přístupy a techniky používané pro implementaci požadavků NIS  
 
 

 
 
 

 
DÉLKA 
KURZU 

 

2 dny 

 
 

ZKOUŠKA 

 
DÉLKA 

ZKOUŠKY 
 

1 hod. 

 
OPRAVA 

ZKOUŠKY 
 

zdarma 

Chcete se dozvědět více? Kontaktujte nás na adrese pecb@krucek.cz nebo navštivte www.krucek.cz 

mailto:pecb@krucek.cz
http://www.krucek.cz/


2 / 2 

 

 
 

Obsah kurzu 
 

DEN 1 Úvod do základních pojmů a definic směrnice NIS 2 

 
DEN 2 Požadavky směrnice NIS 2 na implementaci programu kybernetické bezpečnosti 

 

 
Školicí materiály 
Účastník obdrží školicí materiál obsahující více než 200 stran informací a praktických příkladů v 

elektronické formě prostřednictvím aplikace KATE. Na prezenčním kurzu účastník obdrží také školicí 

materiály v tištěné formě. 
 

 
Zkouška 
Zkouška "PECB NIS 2 Directive Foundation" splňuje požadavky programu PECB Examination and 

Certification Program (ECP). Zahrnuje následující oblasti kompetencí: 

 
DOMÉNA 1 Základní pojmy a definice směrnice NIS 2 
DOMÉNA 2 Požadavky směrnice NIS 2 
 

Zkouška se skládá ze 40 testových otázek s výběrem možných odpovědí (a, b, c) a je ve formě “closed 

book”, tzn. není možné používat žádné materiály. Zkouška trvá 1 hodinu a je možné ji skládat online 

nebo prezenčně. V případě nesložení zkoušky je možné ji zdarma opakovat do 12 měsíců.  

 

Detailní informace o typu zkoušky, dostupných jazycích a další podrobnosti naleznete na List of PECB 

Exams a PECB Examination Rules and Policies. 
 

 

Certifikace 
 

Osvědčení Zkouška Profesní zkušenosti Zkušenosti z projektů 

PECB Certificate 
Holder in NIS 2 
Directive Foundation 

NIS 2 Directive 
Foundation 

 
Žádné 

 
Žádné 

 

Chcete se dozvědět více? Kontaktujte nás na adrese pecb@krucek.cz nebo navštivte www.krucek.cz 

https://help.pecb.com/index.php/list-of-pecb-exams/
https://help.pecb.com/index.php/list-of-pecb-exams/
https://pecb.com/en/examination-rules-and-policies
mailto:pecb@krucek.cz
http://www.krucek.cz/

	Proč byste měli absolvovat tento kurz?
	Komu je kurz určen?
	Cíle vzdělávání
	Obsah kurzu
	DEN 1 Úvod do základních pojmů a definic směrnice NIS 2
	DEN 2 Požadavky směrnice NIS 2 na implementaci programu kybernetické bezpečnosti

	Školicí materiály
	Zkouška

